

22 września 2015



MINISTERSTWO
GOSPODARKI



„Rozwój inwestycji w energię odnawialną”

Serdecznie zapraszamy na konferencję pn. „Odnawialne źródła energii – zielone światło dla Świętokrzyskiego”, która odbędzie się w dniach 24 września 2015 r. w Połańcu i 25 września w Staszowie. Patronat honorowy nad wydarzeniem, które organizowane jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej objął Minister Gospodarki.

Patronami medialnymi wydarzenia są: Radio Kielce oraz TVP Kielce.

Celem wydarzenia jest promocja i wspieranie działań inwestycyjnych i edukacyjnych, związanych z odnawialnymi źródłami energii i efektywnością energetyczną. Jednym z celów konferencji będzie również wymiana opinii i doświadczeń na temat praktycznych metod przygotowywania i wdrażania projektów w OZE. Pozwoli to zaprezentować, przybliżyć i zwiększyć świadomości o regionalnym potencjale do produkcji energii ze źródeł odnawialnych.

Program konferencji przewiduje m.in. wystąpienia ekspertów zagranicznych: Mikaela Backmana, Dyrektora Szwedzko-Polskiej Platformy Zrównoważonej Energetyki oraz Bernharda Deutscha, burmistrza austriackiej gminy Güssing, a także wizyty w wybranych

objektach związanych z OZE na terenie Połāńca i Staszowa, m.in. w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Rzędowie, Hucie Szkła Gospodarczego w Grzybowie oraz Tereny Inwestycyjne pod Staszowem i w Połāńcu.

Pozyskiwanie energii ze źródeł odnawialnych to jeden z bardziej perspektywicznych sektorów rozwoju Województwa Świętokrzyskiego. Wsparcie inwestycji, których celem jest poprawa efektywności energetycznej oraz zwiększenie poziomu wykorzystania energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, jest jednym z celów tematycznych Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej 3: „Efektywna i zielona energia”. Problematyka energii ze źródeł odnawialnych to nie tylko kwestie zmian w przemyśle i gospodarce lecz również konieczność budowania świadomości proekologicznej wśród ludzi. Ważna więc staje się aktywna edukacja i promocja procesów przełączania się na „zieloną energię”.

Wydarzenie organizowane jest przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego, Centrum Obsługi Inwestora i Przedsiębiorczości działające w strukturach Departamentu Polityki Regionalnej przy wsparciu Ministerstwa Gospodarki w ramach projektu systemowego pn.: „Sieć Centrów Obsługi Inwestorów i Eksporterów (COIE)”, który jest współfinansowany ze środków Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, na lata 2007-2013, Poddziałanie 6.2.1

Osoby zainteresowane dodatkowymi informacjami zapraszamy do kontaktu:
Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, tel. 41 365 81 70, 41 365 81 90, mail: coi@sejmik.kielce.pl



MINISTERSTWO
GOSPODARKI



Pliki do pobrania

[Program konferencji - Połaniec, Staszów](#)Data dołączenia 2015-09-22,
att588160_agenda__polaniec_staszow.pdf